

## عرضه سخت افزارهای ساخت ایران در نمایشگاه فناوری دبی

سخت افزارهای دانش بنیان ایرانی که کاملاً توسط پژوهشگران کشور تولید شده‌اند، از جمله «گیت امنیتی فروشگاه‌های» و «کیوسک خود سفارش» در نمایشگاه فناوری دبی عرضه شد.

به گزارش گروه علم و فناوری ایسکانیوز، علاوه بر شرکت‌های ایرانی که به صورت مستقل در نمایشگاه جیتکس امسال شرکت کرده‌اند، ۸ شرکت دانش بنیان در قالب پاپیون جمهوری اسلامی ایران و ۲۳ استارت‌آپ نیز حضور دارند.

شرکت‌های دانش بنیان حاضر در پاپیون ایران راه کارهای بومی سخت افزاری و نرم افزاری را به نمایشگاه آورده‌اند که در بحث تجهیزات سخت افزاری ۲ دستگاه بومی کیوسک سفارش و گیت امنیتی فروشگاه‌های به بازدیدکنندگان معرفی شده است که در نوع خود تنها تولیدات بومی در خاورمیانه هستند.

**\*طراحی و تولید بومی گیت امنیتی فروشگاه‌های با بازدهی بهتر از نمونه آمریکایی**

صادق ثانوی که در تولید تجهیزات دانش بنیان گیت‌های ضد سرقت و تجهیزات فروشگاه‌های فعالیت دارد، درباره این محصول، گفت: فناوری تولید گیت‌های ضد سرقت که برای حفاظت از کالاها در فروشگاه‌ها استفاده می‌شود، در اختیار آمریکا و چند کشور اروپایی است که متخصصان داخلی با بومی سازی فناوری آمریکایی موفق طراحی دستگاهی با بازدهی بیشتر نسبت به نمونه اصلی شده‌اند.

ثانوی هدف از حضور در جیتکس را گسترش بازارهای صادراتی و دسترسی به بازارهایی فراتر از کشورهای همسایه در راستای برنامه آینده شرکت عنوان کرد و گفت: برای مثال کشورهای آفریقایی یکی از بازارهای هدف ماست.

به گفته وی، این شرکت دانش بنیان از ۱۰ سال پیش در تولید گیت‌های ضد سرقت و تجهیزات وابسته فروشگاه‌های فعالیت می‌کند که هم اکنون تنها تولیدکننده این تجهیزات در خاورمیانه است و گسترده‌ترین سطح فعالیت بین فعالان این بازار در ایران را دارد.

**\*تولید کیوسک‌های ایرانی خود سفارش منطبق با روند جهانی فناوری**

کیوسک سفارش یا سلف سفارش، یکی دیگر از سخت افزارهای ایرانی عرضه شده در نمایشگاه جیتکس است که طبق یکی از روندهای آینده فناوری طراحی شده است.

محمد متشرعی درباره ضرورت تولید این محصول، گفت: رویکرد سلف سرویس شدن در دنیا در حال گسترش است که در آن به جای اینکه یک فرد سفارش مشتری را دریافت کند، مشتری سفارش خود را به یک دستگاه می‌دهد.

این تغییر راه حلی برای کاهش صف و افزایش رضایت‌مندی مشتریان است. این کاربری در موزه ها، سینما، فروشگاه‌ها و رستوران‌های دنیا در حال توسعه است و حدود یک سال پیش به دبی وارد شده است. محصول ایرانی نیز برای ۳ کاربری خرید بلیت موزه، خرید از فروشگاه‌ها و سفارش غذا در رستوران طراحی شده است.

به گفته وی، این شرکت دانش بنیان اکنون با توجه به نیاز جدید به کیوسک‌های سفارش وارد طراحی و تولید این محصول شده و به دنبال بازاریابی برای صادرات این محصول است.

مشرعی گفت: طراحی و تولید نرم افزار و سخت افزار این محصول برای نخستین بار در خاورمیانه به صورت کاملاً بومی در شهرک پیام البرز انجام شده است، در حالی که سایر نمونه‌های این محصول اغلب تولید کشور چین هستند.

سی و هشتمین نمایشگاه فناوری اطلاعات و ارتباطات جیتکس از ۲۲ تا ۲۶ مهرماه در مرکز تجارت جهانی شهر دبی برپا است.

این نمایشگاه در موضوعات کامپیوتر، شهر هوشمند، هوش مصنوعی، هواپیماهای بدون سرنشین، سخت‌افزار، نرم‌افزار، نرم‌افزار تلفن همراه، بازی‌های رایانه‌ای، لپ‌تاپ و تبلت، گوشی تلفن همراه، زیر ساخت و شبکه‌های ارتباطی، تکنولوژی صوتی و سایر خدمات اینترنتی در حال برگزاری است.

منبع: فارس

انتهای پیام /